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Med 3-0 efter den andra perioden såg det svårt ut för Lindlöven att spela hem
en bortaseger mot Väsby under onsdagskvällen, ett 3-målsunderläge
hindrade dock inte Linde-laget från att gå mot tre tabellpoäng då de efter en
målrik sista period vände hela matchen för att sedan avgöra i förlängning.

3-0, det var siffrorna inför den sista perioden där det aktuella hemmalaget Väsby IK HK
hade en till synes klar seger att hämta ut mot Linde-laget Lindlöven under
onsdagskvällen.

Redan inom matchens två första minuter såg det mörkt ut för Lindlöven då
motståndarlaget Väsby lyckats att spela in pucken vid dubbla tillfällen och direkt gått
med ledningen till en 2-0-ledning, trots två tillfällen av spel inom powerplay så lyckades
inte Lindlöven att få pucken hela vägen mot motståndarmålet vilket gjorde att Linde-
laget inledde med en mardrömsliknande första period.



Matchen blev knappast ljusare i den andra perioden, Lindlöven inledde perioden med en
tidig time-out för att bara någon minut efter denna spela i boxplay då Lindesbergs
stjärnspelare och målgörare Alexander Kovalonok fått en utvisning.
Väsby utnyttjade utvisningen och med lite mer än en minut efter Alexanders utvisning
så spelade motståndarlaget in matchens tredje mål.

– Det blev en riktig kalldusch för vår del, vi har ingen riktig energi i spelet under den
första perioden och jag tycker att det fortsätter genom den andra perioden, menar Erik
Broman om de första två perioderna.

Med 3-0 på poängtavlan och med den tredje perioden kvar så var det en tillsynes
omöjlig uppgift som väntade Lindlöven där de blev tvungna att spela in minst tre
snabba mål på mindre än 20 minuter.

Trots den saftiga uppgiften så var det en utmaning som Lindlöven var villig att försöka
sig på och efter tre minuter så lyckades Alexander Kovalonok spela in Lindes första mål
med assistans från Vladimir Chetverikov och Daniel Backman.

Målskörden för Lindes del var långt ifrån slut, drygt två minuter efter Lindlövens första
mål så lyckades Lukas Henze spela in lagets andra mål vilket tvingade Väsby till en
time-out som visade att segerchansen fanns kvar för Lindlöven som nu låg hack i häl
med 3-2.

Kvitteringen för Lindlövens del kom efter ytterligare två minuter där säsongens stora
målgörare Alexander Kovalonok lyckades spela in pucken till 3-3, motståndarlaget var
dock snabba att försvara sig där de med 10 minuter kvar av matchen fick in 4-3 som
snabbt kvitterades till 4-4 efter ett viktigt mål av Carl Skärström.

– Vi hade mycket snack mellan perioderna om att spelet inte var som det skulle men vi
lyckas ändå inte komma upp på den rätta nivån, inför den tredje perioden gjorde vi
några små positionsändringar och kommer ut som ett helt nytt lag vilket var riktigt
häftigt och vi gör allt riktigt bra därifrån, berättar Erik Broman.

Målgörandet tog efter detta slut och med 4-4 på poängtavlan så väntade en förlängning
på 5 minuter där Lindlöven under en period gått från ett hopplöst läge till ett farligt hot
för Väsbys hemmaseger, med förlängningen igång så tog det inte lång tid innan
Lindlövens Erik Broman spelade in det matchavgörande målet, detta efter en minut.

– Jag kom ut från bänken och hade redan planen klar inför förlängningsspelet, trots att
det redan kändes som en seger att vända ett 3-målsunderläge på 20 minuter så var det
en riktig lättnad att få sätta det avgörande målet ikväll, menar Erik Broman som laddar
om för helgens hemmamatcher.



Resultat Väsby IK HK-Lindlöven
Slutresultat: 4-5 (2-0, 1-0, 1-4, 0-1)
Publik: 623 personer

Målgörare: 3-1 Alexander Kovalonok (Vladimir Chetverikov, Daniel Backman), 3-2 Lukas
Henze (Jesper Broeng, Daniel Nilsson), 3-3 Alexander Kovalonok (Elias Lindgren, Wilson
Johansson), 4-4 Carl Skärström (Erik Broman, Wincent Blomdahl), 4-5 Erik Broman

Nästa bortamatch: Lördagen 15:e februari vs Tegs SK Hockey med matchstart kl. 12.00

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/seger-efter-en-makalos-vandning/


